МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

города Набережные Челны
«Детский сад комбинированного
вида № 10 «Маленький принц» ;

Адрес: 423826 г. Набережные Челны РТ, бульвар Домостроителей, дом 4 (49/19);
тел. / факс: 56-32-04 электронный адрес:«а(110т@,уапс1ех.ги

Яр Чаллы шэЬэренен « Нэни
принц » Ю нчы катнаш тердэге

балалар бакчасы”
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

МЭКТЭПКЭЧЭ
БЕЛЕМ БИРУ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Выписка
Протокол № 4 педагогического совета

от 31.05.2022 года
'

Тема: «Реализация основных задач ДОУ за 2021 /2022учебныл год».
Форма проведения: «звездный час».
Присутствовали: 23
Отсутствовали: 2 (отпуск)

Повестка дня:
№
п/ Содержание Дата Ответственный

1. Анализ деятельности ДОУ за 2021/2022учебный год. Ознакомление с
публичным докладом руководителя. май

Заведующий

2. Анализ заболеваемости детей и проведенной оздоровительной работы с
детьми.

Старшая медсестра

3. Результаты образовательного процесса (презентации):
анализ работы психологической службы в ДОУ.
отчеты узких специалистов;
качественная характеристика педагогического процесса в ДОУ;
анализ удовлетворенности родителей качеством образова гельных услуг.

Старший
воспитатель,
узкие специалисты

•

4. Обсуждение и утверждение проекта на летний оздоровительный период
2022 года.

Заведующий

РЕШЕНИЕ Т
1.Отметить качественную работу всего педагогического коллектива в 2021/2022 учебном году и оценить
результаты работы на «хорошо».

; . ;|...............
2. Обеспечить качество воспитательно -  образовательной рабе ты педагогического коллектива по вопросам
оздоровления и внедрения здоровьесберегающих технологий.

Срок: б течение года
Ответственный: заведующий ДОУ,
педаго ги ДОУ.

3. Утвердить и реализовать проект работы на летний оздорови тельный период.
■ у

Срок: до 01.09 2022 год.
Ответственный: старший воспитатель и педагоги ДОУ

; -.1 *

4.Утвердить в новой редакции и ввести приказов заведующего следующие локальные акты:
• Положение об оказании платных образовательных услуг МБ ДОУ №10 «Маленький принц»

Председате.

Ответственный: Педагоги ДОУ
Срок: постоянно

Малахова
ирясова